

هر سال با شروع سال نو میلادی، ایده‌ها، مدل‌ها، طرح‌ها و سبک‌های آرایشی، طراحی داخلی، پوشاک و ... نیز جدید و متنوع می‌شوند. در سال ۲۰۲۳ هم ما شاهد این نوسازی و جدید شدن هستیم.

در سال 2023 مدل‌های میکاپ دخترانه 2023 به روز و جذابی از سوی متخصصان میکاپ و زیبایی برای دختران جوان با سلیقه‌های مختلف معرفی شده‌اند و اگر شما تمایل دارید میکاپی به روز و جذاب داشته باشید بهتر است از این مدل‌های آرایش استفاده نمایید. در این مقاله بر بررسی برخی از این ترندهای آرایشی می‌پردازیم

## آرایش دخترانه

در آرایش دخترانه از میکاپ‌های تیره و غلیظ که صورت شما را پیرتر و با تغییر نشان می‌دهد، اجتناب می‌شود. در این نوع آرایش شرط اولیه و تمرکز بر داشتن یک پوست سالم و باطراوت است. پس مراقبت از پوست اهمیت زیادی پیدا می‌کند. مراقبت از پوست و استفاده از محصولات بهداشتی در این آرایش حرف اول را می‌زنند. از کرم پودرهای سنگین که هم آرایشی سنگین و غلیظ را رقم می‌زنند و هم به شما آسیب می‌رسانند، استفاده نکنید

در رابطه با دیگر لوازم آرایشی نیز می‌توان گفت از رژ لب‌های رنگ روشن و براق، برق لب، و ریمل حجم دهنده استفاده کنید که بهترین نوع آرایش دخترانه زیبا و جذاب محسوب می‌شود. البته گفته شد سلیقه‌ها و مکان‌های حضور نیز متفاوت می‌باشد که می‌توان کمی به آن تنوع بخشید، مثلاً اگر در مجلسی حضور یافتید و نیاز به یک آرایش دخترانه مجلسی داشتید، می‌توانید از کی خط چشم زیبا و ساده گریه‌ای و یا اسموکی و نیز سایه چشم‌های ساده و یک‌رنگ و مناسب بهره ببرید.

## چگونه یک آرایش با ترند 2023 دخترانه داشته باشیم؟

### 1- آرایش پوست

#### پوست با نمای طبیعی

همانطور که گفته شد پایه و اساس یک آرایش دخترانه داشتن پوستی سالم طبیعی و صاف است. پوست ترند این فصل دقیقاً شبیه پوست طبیعی است. هیچ پوشش سنگین، بدون درخشندگی یا بافت مات صاف وجود ندارد. اگر بهتر نمی‌دانستیم، فکر می‌کردیم مدل‌های Erdem، Missoni، Brandon Maxwell و Altuzarra اصلاً آرایش نمی‌کردند.

به وسیله‌ی کرم «BB» و نیز کرم «CC» تیرگی پوست، زردی پوست، آکنه و جوش را پوشش دهید. البته توجه داشته باشید برای داشتن یک آرایش طبیعی و دخترانه باید مقدار کمی از این کرم‌ها را استفاده کنید. نکته‌ای که باید به آن دقت کنید این که علاوه بر سنگین نبودن کرم پودر، رنگ کرم را متناسب با پوست خود برگزینید. البته برای به دست آوردن نتیجه‌ی مطلوب‌تر می‌توانید به جای کرم پودر از کانسیلرها به منظور پوشش دهی تیرگی پوست، اختلاف رنگ و زخم به وسیله‌ی اسفنج، برس آرایشی و یا انگشت دست بهره ببرید.

#### پوشش صورت با رژگونه

رژگونه‌سازی، که به موجب آن شقیقه‌ها و گونه‌های خود را در رنگ‌های شاد و زیبای صورتی یا قرمز می‌پوشانید، اولین بار در دهه ۷۰ رایج شد. از آن زمان، همه از ریچانا در مت گالا ۲۰۱۷ گرفته تا آریانا گراند در تابستان گذشته آن را در آرایش خود بکار برده‌اند. به لطف Aliette، Christian Cowan و Etro، این ترند زیبایی تا سال ۲۰۲۳ ادامه خواهد داشت.

## 2- آرایش چشم

چشم ها سهم مهمی در آرایش دلخواه شما دارند، در واقع با انتخاب هر یک از مدل های آرایشی چشم، می توانید نوع میکاپ خود را مشخص کنید. در صورتی که تمایل به داشتن میکاپی ملایم اما با تعداد رنگ های متنوع و زیادتری را دارید؛ می توانید از مداد چشم های رنگی؛ خط چشم های آبی، سبز و صورتی را تجربه کنید. برای افزودن به جذابیت آن رژگونه ای به همین رنگ و رژ لب صورتی روشن را هم به کار ببرید. انتخاب مدل آرایش چشم اسموکی، خط چشم گربه ای و خط چشم دودی در کنار زیبایی دخترانه آرایش می توانند حساسی شما را جذاب و متفاوت کنند. مثلاً از در آرایش اسموکی کمی خلاقیت به خرج داده و به جای رنگ های تیره از سایه های بژ و نیز قهوه ای بهره ببرید تا طبیعی و ملایم تر باشد.

### سایه های مات و رنگی

پالت سایه چشم مات و رنگی خود را دوباره در کیف آرایش خود قرار دهید، زیرا بهار ۲۰۲۳ همه چیز در مورد رنگ های شاد است. بنفش، سبز، نارنجی، زرد و آبی همگی قابل استفاده هستند، خط چشم های رنگارنگ و سایه های زیبا را به روش خودت انجام بده! فقط مطمئن شوید که حتماً مات است. اگر آرایش اسموکی و بسیار تیره را دوست دارید، اما احساس می کنید دیگر این یک آرایش ملایم نیست، می توانید از ترکیبی از سایه های بژ و قهوه ای استفاده کنید که به اندازه مشکی تیره نیستند و طبیعی به نظر می رسند.

### خط چشم

چنانچه میکاپ گربه ای را می پسندید، می توانید بر روی خط چشم تمرکز کرده و با مدادی خیلی تیز، یک خط چشم کشیده رسم کنید، البته اگر خط چشم مصرفی مایع باشد نتیجه بهتری می گیرید. از رژ لب صورتی استفاده کنید تا آرایشی ملایم و غیر غلیظ داشته باشید. خط چشم های شیک دیگر نیز می توانند در صورت ساده و مناسب بودن انتخاب شوند.

## 3- آرایش لب

رژ گونه ای با رنگ ملایم انتخاب کرده و ملاحظت دخترانه چهره خود را دوچندان کنید. رنگ رژ را بر اساس آرایش چشم ها انتخاب کنید. البته به طور کلی در یک آرایش جذاب و ساده رژ لب دخترانه ملایم و یا حتی صرفاً برق لب به کار می رود. مدل آرایش لب دخترانه بیش از حد تصور می تواند متنوع باشد. همان طور که گفتیم انتخاب رژ لب دخترانه ملایم در این سبک از آرایش ها عمومیت دارد. ولی اگر شما از آن دسته افرادی هستید که رژ های تیره دوست دارید و یا معتقدید تا با رنگ پوست صورتتان همخوانی بیشتری دارد می توانید از رنگ رژ لب های تیره تری مانند سرخ و آلبالویی نیز استفاده کنید.

به هیچ عنوان خط لب را در این مورد فراموش نکنید. خط لب شما شاید با رژ لب پوشیده شود ولی بسیار بیشتر از آنکه فکرش را کنید در یک آرایش لب دخترانه جذاب مؤثر واقع خواهد شد. رنگ خط لب را هم رنگ رژ لب خود و یا یک یا دو درجه تیره تر انتخاب کنید.

### انتخاب رژ لب مناسب

اگر پوست شما روشن است می توانید از رنگ های صورتی روشن، مرجانی و به طور کلی رنگ های سرخ و خنثی برای مدل آرایش لب دخترانه استفاده کنید.

اگر پوست شما به سبزه می زند، رنگ هایی مانند آلبالویی و سرخابی روشن و حتی بنفش می تواند رنگ دلخواه شما باشد.

اگر پوست برنز دارید به سادگی می توانید از میان همه رنگ ها جز قهوه ای و بنفش انتخاب داشته باشید.

اگر رنگ پوست شما تیره است برخلاف افرادی با پوست برنز می‌توانید از طیف‌های جذاب قهوه‌ای و بنفش کمک بگیرید. از رژ لب های بی‌رنگ دوری کنید.

برای انتخاب رژ لب دخترانه ملایم می‌توانید از تن رنگ‌هایی که برای پوست شما مناسب است، رنگی روشن انتخاب کنید.